
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy 
rezerwy ogólnej w kwocie 18.000,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 
1.300,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.167.079,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 39.449.691,28 zł, 

2) dochody majątkowe – 5.717.388,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
51.302.472,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.658.578,28 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.643.894,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDDB12F-2F0D-4B06-A4AB-56EB17CA609F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 425 789,00 1 448 289,00

Pomoc w zakresie dożywiania 47 000,00 69 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 000,00 69 500,00

45 144 579,28 45 167 079,28

85230 22 500,00

22 500,00

Razem: 22 500,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

22 500,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 66/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDDB12F-2F0D-4B06-A4AB-56EB17CA609F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 695 362,00 6 713 362,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 618 625,00 4 626 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 500,00 204 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 219,00 498 939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 400,00 66 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 418 000,00

Pozostała działalność 1 128 810,00 1 138 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 438 898,00 419 598,00

Rezerwy ogólne i celowe 438 898,00 419 598,00

4810 Rezerwy 438 898,00 419 598,00

801 Oświata i wychowanie 15 092 671,00 15 092 671,00

Szkoły podstawowe 11 066 167,00 10 944 589,00

4190 Nagrody konkursowe 4 025,00 4 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 841,00 505 013,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 820,00 83 320,00

4270 Zakup usług remontowych 24 070,00 24 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 766,00 272 966,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95 409,00 75 631,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 626 277,00 5 576 277,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 641 606,00 1 642 606,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 6 000,00

Przedszkola 354 537,00 404 537,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 100 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 519 928,00 520 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 3 450,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 103 204,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 66/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 14 czerwca 2022 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

18 000,00

75023 8 000,00

-4 920,00

720,00

4 200,00

8 000,00

75095 10 000,00

10 000,00

-19 300,00

75818 -19 300,00

-19 300,00

0,00

80101 -121 578,00

20,00

-114 828,00

63 500,00

308,00

-800,00

-19 778,00

-50 000,00

80103 1 000,00

1 000,00

800,00

80149 103 204,00

80104 50 000,00

50 000,00

80148 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDDB12F-2F0D-4B06-A4AB-56EB17CA609F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 116,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 86 325,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

535 258,00 501 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 875,00 61 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 980,00 18 364,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 630,00 350 083,00

852 Pomoc społeczna 3 147 040,00 3 169 540,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 000,00 117 500,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 117 500,00

926 Kultura fizyczna 476 156,00 477 456,00

Pozostała działalność 296 456,00 297 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 956,00 31 256,00

51 279 972,28 51 302 472,28

Rozdział Zmiana

14 763,00

2 116,00

86 325,00

80150 -33 426,00

-12 263,00

7 384,00

-28 547,00

22 500,00

85230 22 500,00

1 300,00

Razem: 22 500,00

22 500,00

1 300,00

92695 1 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDDB12F-2F0D-4B06-A4AB-56EB17CA609F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

